
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 32/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7.05.2025 roku 

w sprawie: szkolenia obronnego w Akademii Łomżyńskiej na 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 248, ze zm.), § 10 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 

października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022, poz. 2348), § 2 pkt 3 

zarządzenia Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w 

ramach obowiązku obrony w dziale administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka (Dz. 

Urz. MN z 2024 r., poz. 13), w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Akademii Łomżyńskiej wprowadza się plan szkolenia obronnego na 2025 rok, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Plan szkolenia obronnego Uczelni określa zadania planowane do realizacji, w celu 

przygotowania kadry kierowniczej oraz pracowników do działania w sytuacji podwyższenia 

gotowości obronnej państwa. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Uczelni do udziału w szkoleniu obronnym w terminach 

określonych w planie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 32/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 7.05.2025 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


